ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 081/2017 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  membros da
COMISSÃO DE CONFLITOS AGRÁRIOS, os advogados  AIRTON PEREIRA
PINTO, OAB/BA nº. 11639, JOÃO REGIS DA SILVA NETO, OAB/BA nº. 7406,
LILIANE PEREIRA CAMPOS, OAB/BA nº. 42290, MIRNA SILVA OLIVEIRA,
OAB/BA nº.  25134,  PAULO  ROSA TORRES,  OAB/BA nº.  4308  e  VERA
REGINA  MACHADO  TRINDADE,  OAB/BA  nº.  319A  e  como membro
Colaborador  a advogada PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS, OAB/BA
nº. 49609.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 24 de Agosto de 2017.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1